4 Vòng bi lớn Cái 7 150.000 1.050.000 
Hàng hóa còn mới,  

chưa qua sử dụng 

5 Vòng bi nhỏ Cái 10 100.000 1.000.000 
Hàng hóa còn mới,  

chưa qua sử dụng 

6 Ắc nhíp Cái 40 8.000 320.000 
Hàng hóa còn mới,  

chưa qua sử dụng 

- Giá bán tài sản là: 5.070.000 đồng (bằng chữ: Năm triệu, không trăm 

bảy mươi nghìn đồng) 

- Hình thức bán: Bán tài sản theo hình thức chỉ định (bán theo lô, không 

bán riêng lẻ) 

- Hình thức nộp tiền: nộp tiền mặt hoặc chuyển khoản. 

3. Địa điểm và thời hạn xem tài sản: 

- Thời hạn xem tài sản: từ ngày 17/12/2025 đến hết ngày 19/12/2025.